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РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., г. Иркутск, Академгородок, S-30.5 
кв.м, свежий ремонт, застекленный балкон, 
новая мебель, быт. техника. 5 млн руб. Т. 
8-988-135-55-66, 8-914-625-79-73.

1-комн. кв. (полуторка), г. Елизово, ул. Ряби-
кова, 49, центр города, 4/4 этаж, S-42 кв.м, се-
редина, косметический ремонт, окна пластик, 
полы и потолки сделаны, м/к двери поменя-
ны, ванная/туалет сделаны, сантехника и 
электрика поменяны. 4 млн 500 т.р. Торг при 
осмотре квартиры! Т. 8-914-783-64-93.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Авачинская, 4, 
S-30 кв.м, 5/5 этаж, середина дома, новой 
планировки, отличный космет. ремонт, на-
тяжные потолки, полы ламинат, м/к двери 
поменяны, ванная/туалет сделаны, большая 
лоджия с внутренней отделкой и кап. мости-
ком, остается встроенная кухня и бытовая 
техника, мебель, качественная сейфовая 
дверь. 4 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

1-комн. кв. в центре г. Елизово, S-33 кв.м, 
свежий косметический ремонт, все поменяли, 
включая новые окна, сантехнику и электрику, 
сейфовая дверь. 4 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-
52-88.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Гришечко, 17, 5 
этаж, S-34.4 кв.м, солнечная, сухая, хорошее 
состояние. Т. 8-914-027-67-82.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноармейская, 
11, 5/5 этаж, S-35.5 кв.м. Хорошее жилое со-
стояние. Подробности по тел.: 8-914-787-87-
71 (Наталья).

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Завойко, 81, 1/5 
этаж, S-29.1 кв.м. Обычное жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Дальневосточ-
ная, 12, 1/4 этаж, S-30.1 кв.м. Жилое состо-
яние. Подробности по тел.: 8-924-894-03-36 
(Наталья).

1-комн. квартира студия, ул. Чкалова, 24, 2/2 
этаж, S-18.9 кв.м. Полностью готова к прожи-
ванию. Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).

Комната, ул. Мячина, 13, 2/3 этаж, S-15 кв.м, 
середина, обычное состояние, окно ПВХ. 1 
млн 500 т.р. Т. 8-914-993-83-43.

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кв., р-н автостанции, ул. Рябикова, 1, 
4/4 этаж, S-43 кв.м, кухня-гостиная с выходом 
на балкон, хороший косметический ремонт, 
спальня с гардеробной. Мебель и техника – 
остаются. 6 млн 500 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

2-комн. кв., пер. Радужный, 2, 1 этаж, балкон, 
S-50 кв.м, мебель остаётся. 6 млн 800 т.р. Т. 
8-914-993-83-43.

2-комн. кв., г. П.-Камчатский, ул. Индустри-
альная, 23, 4/4 этаж, не угловая, без ремонта. 
3 млн 350 т.р. Т. 8-914-993-83-43.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Строительная, 5, 
S-44 кв.м, 4/4 этаж, середина дома, космети-
ческий ремонт, окна пластик, полы линолеум, 
натяжные потолки, сантехника и батареи по-
меняны. 4 млн 150 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Завойко, 29, S-49 
кв.м, 3/5 этаж, дом новой планировки, отлич-
ный качественный ремонт с перепланиров-
кой, окна и лоджия с кап. мостиком – пластик, 
полы – ламинат, потолки сделаны, м/к двери, 
ванная/туалет – кафель, сантехника и элек-
трика поменяны, остается встроенная кухня 
и бытовая техника, мебель. 6 млн 800 т.р.  Т. 
8-914-785-52-88.

2-комн. кв., п. Нагорный (20 км), S-41 кв.м, 2 
этаж, середина дома, обычное жилое состоя-
ние, подходит под все ипотеки и программы. 
3 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Школьная, 7, 1/4 
этаж, S-43.4 кв.м. Сантехника поменяна, окна 
пластик. Т. 8-914-787-87-72 (Татьяна).

2-комн. кв., г. Елизово, пер. Радужный, 1, 1/4 
этаж, S-48.2 кв.м. Удобная планировка. Хоро-
ший ремонт. Подробности по тел.: 8-924-894-
53-65 (Ольга).

2-комн. кв., п. Раздольный, ул. Кольцевая, 4, 
3 этаж, S-46.5 кв.м. Окна, балкон – пластик. 
Обычное состояние. Удобное расположение. 
Т. 8-914-787-87-72 (Татьяна).

Две комнаты (S-24 кв.м, коммуналка), район 
аэропорта, ул. Звёздная, 4. Т. 8-924-792-81-21.

3-4-5-КОМНАТНЫЕ
3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н Нижний Се-
веро-Восток, ул. Виталия Кручины, 6/4, про-
сторная, большая, хороший косметический 
ремонт, лоджия с капитанским мостиком с 
кухни, большая гардеробная, кухня 9 кв.м, об-
щая S-71 кв.м, раздельная новая планировка, 
полностью солнечная, не угловая, частично 
остается мебель. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 
кв.м, 4/4 этаж, евроремонт, встроенная ме-
бель, техника, хорошее состояние – заходи и 
живи. 6 млн 200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 этаж, S-58 
кв.м, перепланировка узаконена. 7 млн 600 
т.р. Т. 8-909-837-09-90.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 44, S-64 
кв.м, 2/4 этаж, середина дома, большая кухня 
и прихожая, косметический ремонт. Т. 8-914-
785-52-88.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. В. Кручины, S-60.4 
кв.м, 1/5 этаж, состояние обычное. 7 млн 200 
т.р. Т. 8-924-588-31-71.

3-комн. кв. на 5 стройке, 4 этаж, балкон, со-
стояние жилое, рядом школа, детский сад. Т. 
8-924-588-59-73.

3-комн. кв. (МГС), S-57.7 кв.м, 3 этаж, ком-
наты раздельные, с ремонтом. Т. 8-900-684-
94-76.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 26, 4/4 
этаж, S-64.7 кв.м. Балкон, частичный ремонт. 
Санузел под ключ. Т. 8-914-787-87-71 (Ната-
лья).

3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тимирязевский, 
6, 1/4 этаж, S-57.7 кв.м. Узаконенная пере-
планировка. Хороший ремонт. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга). 

4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, квар-
тира на земле S-70 кв.м, два вида отопления, 
водоснабжение централизованное. Хороший 
проезд круглый год. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

4-комн. кв., с. Николаевка, ул. Юбилейная, 
квартира на земле S-54.8 кв.м, два вида ото-
пления, водоснабжение централизованное. 
На земельном участке баня, теплица, по-
садки. Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоянии, 
можно с долгами. Т. 8-963-831-10-42.

Выкупим вашу квартиру – все варианты в 
любом состоянии, с долгами, в ипотеке, под 
арестом. Снятие обременения, закрытие дол-
гов, ипотеки. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

МЕНЯЮ
2-комн. кв., Хабаровский край, ПГТ Солнеч-
ный, 3 этаж, новая планировка, S-50.6 кв.м, 
на 1-2-комн. кв., в г. Елизово. Рассмотрю ва-
рианты. Т. 8-984-297-94-76, 8-924-794-88-51.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. 
Все удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, 
чистые, уютные: в центре г. Елизово, в г. 
П.-Камчатский. Интересное предложение для 
командировочных лиц. Оформление доку-
ментов. Т. 8-924-585-35-35.

1-комн. кв., посуточно, понедельно в г. Ели-
зово. Меблирована, есть все для отдыха и 
проживания. Т. 8-914-627-95-71.

1-комн. кв., р-н магазина «Холкам», супруже-
ской паре на длительный срок. Собственник. 
Т. 8-900-444-30-13.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Спортивная, есть 
все для проживания. Т. 8-924-783-82-80.

3-комн. кв., меблированная, г. Владивосток, 
желательно двум студенткам мед. универси-
тета. ВУЗ находится в 5 минутах, р-н Первая 
речка. Оплата 30 т.р. в месяц + свет, вода по 
счетчикам. Т. 8-962-216-36-79.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Попова, 28 (5-я 
Стройка), 2/5 этаж, свежий косметический ре-
монт, ванная/туалет под ключ, сантехника и 
электрика поменяна, кухня и бытовая техни-
ка, новый холодильник и стиральная машин-
ка, кухонный уголок новый, мебель в комнате 
и спальные места.  Т. 8-914-785-52-88.

Посуточно, понедельно квартиру в центре. 
Недорого. Чистая, уютная. Есть все необхо-
димое. Т. 8-914-782-60-88, 8-924-791-46-99.

Комнату в малосемейном общежитии, на 
длительный срок, посуточно. Т. 8-924-780-
11-12.

2-комн. кв., ул. Рябикова, 53, на длительный 
срок, 27 т.р. + свет. Т. 8-914-623-18-65.

1.5-комн. кв., центр г. Елизово, 2 этаж, рядом 
школа, д/сад, Радужный, Торговый центр. В 
квартире есть все. Заходи и живи. 28 т.р. + 
счетчики, залог 10 т.р. Т. 8-984-163-84-64.

1-комн. кв., г. Елизово, р-н р. Половинка, 
длительно, семье, 23 т.р. + свет, ХВС, интер-
нет, залог 5 т.р. Т. 8-924-585-44-27.

Комнату в общежитии, аэропорт. Т. 8-900-
436-26-49.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н Пограничный, 
ул. Старикова, S-282 кв.м, большой подвал, 6 
комнат, хороший ремонт. Земельный участок 
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